2025年 10月

お取引先各位

プラチナ万年筆株式会社

営業本部 営業本部長

猪飼 哲臣

商品価格改定のお知らせ

謹啓

平素は弊社商品をご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。

さて、弊社におきましては、お得意様各位のご期待に添うべく、経営の合理化を図り、商

品価格の維持に努めて参りました。しかしながら昨今の諸資材、原料の相次ぐ値上げその

他経費の高騰により、もはや企業努力のみでは商品価格の水準を維持するのは困難となり

ました。

つきましては、不本意ながら商品価格を改定させていただく事になりました。諸般の事情

をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

【価格改定商品】

  別添商品リストをご参照下さい。

【価格改定時期】

  2026年 1月 1日（木）の受注分より

  ※事前のご注文分につきましては、全数納品出来ない可能性がございます事ご容赦願

います。

【お問い合わせ先】

プラチナ万年筆株式会社 営業部

  〒110-8622 東京都台東区東上野 2丁目 5番 10号

     TEL 03-3831-3112

     FAX 03-3831-9943

以上